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OÜ SAAR GRAAFIKA 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Saar Graafika alustas oma majandustegevust 27.12.1999. Põhikirjalised tegevusalad: graafika, graafiline disain; fotograafia; maalimine ja

maalide müük; kirjastus- ja trükiteenused; tõlketeenused. Neist rakendusid 2022. aastal graafika ja graafiline disain ning kirjastamine.

Olulisemad sündmused, mis mõjutasid OÜ Saar Graafika tegevust, olid alljärgnevad:

• Olgugi, et koroonaepideemia oli 2022. aastal lõppenud, mõjutas Ukraina sõda aastat oluliselt. Kuigi oli tunda turu teatavat elavnemist, oli see

siiski hektiline ega elavdanud müüke loodetud mahus.

• Anti välja uuel materjalil põhinev Tallinna graafiline kalender 2023, milles reprodutseeritud tööd olid valminud täielikult uue kalendri jaoks.

Kalendri müük raamatupoodides Apollo, Rahva Raamat oli hea, samuti Eesti Kunstimuuseumis (KUMU poes põhiliselt). Mujal jäi müük

nõrgaks.

• Jätkus Inglise keele õpikute sarja “All the world’s a PUZZLE” (10. – 12. klassile) müük.

• Jätkus raamatu “Tallinn. Graafiline vanalinn”, Tallinna vanalinna graafiliste postkaartide ja graafilise kaardi müük, raamat õnnestus aasta

lõpuks peaaegu läbi müüa..

• Jätkus jõulukaartide müük, anti välja ka 3 uut jõulukaarti. Uute kaartide väljaandmisel sai arvestatud, et Kunstimuuseum avab aasta lõpus

Niguliste kiriku ühes renoveeritud torniga, vastav info ja kauba tellimus oli ka neilt saadud. Kaardimotiivid olid valitud kirikule sobivateks.

Paraku lükkus avamine järgmisesse aastasse ja müük KUMUs oli küll hea, kuid oodatust väiksem. Endiselt toetati kaartide läbimüügist

Tallinna Lastehaigla toetusfondi.

• Jätkus töö Tallinna vanalinna kujutava graafika loomisega.

• Teostati illustratsioonide tellimustöid reklaamiagentuuride KOOR ja Kontuur LB. Varasemate aastatega võrreldes oli tellimustöid

illustratsioonidele väga vähe, tunda andis siin kindlasti kahe eelmise aasta mõju klientidele. Alles aasta lõpus oli tunda potentsiaalsete

klientide huvi elavnemist ja see andis lootust, et järgmisel aastal olukord muutub. Etteruttavalt võib öelda, et see lootus ka täitus.

Eeltoodust tulenevalt on OÜ Saar Graafikal neli põhilist arengusuunda, mille arendamisele järgnevatel aastatel kavatsetakse pühenduda:

1. Kujundustööd, kus rõhk on põhjalikult läbitöötatud graafilisel joonistusel, samuti professionaalse graafilise disaini teenuse pakkumine.

2. Uute graafikal põhinevate projektide väljatöötamine ja väljaandmine.

3. Kvaliteetse, eeskätt Inglise keele õppematerjali kirjastamine.

4. Koostöö arendamine pikaajaliste klientidega ning uute klientide leidmine ja koostöö arendamine nendega.

Lähiaastatel on tegevuse põhirõhk suunatud graafikale – joonistusel põhinevate tellimustööde, eeskätt kaubandusliku illustratsiooni teenuse

pakkumisele ja graafikal põhinevate trükiste väljaandmisele. Selles osas on ette näha tugevat tõusu. Samuti on plaanis koostöö uue galeriiga

Tallinna vanalinnas aadressil Rataskaevu 6, kus saab katsetada eeskätt Tallinna vanalinna puudutava graafika müüki, aga ka postkaartide ja

kalendrite oma. Õpikute osas on enamiku olemasolevate projektide osas ette näha langustrendi ja tulevikus kindlasti ka uute toodetega

turuletulekut.

Seoses eelmisel aastal ette võetud muudatustega juhataja palga osas vähenes firma kahjum oluliselt, kuid kuna turg oli veel väga nõrk, ei

õnnestunud jõuda kasumisse. 

Kuna seoses vähenenud tuludega langes OÜ Saar Graafika osakapital 2021. aastal miinusesse, otsustas juhatus 2022. aastal lõpetada juhataja

töölepingu, mis peaks võimaldama tavapärase tellimuste hulga juures 2023. aasta lõpuks taas jõuda nõutud tasemeni. Kuna kolmandate

osapoolte ees olulisi võlgnevusi ei ole, siis juhatus ei näe ettevõtte maksevõimelisuse osas probleeme.

OÜ Saar Graafika poolt tehtud arengu- ja uurimisväljaminekud aruandeaastal ja planeeritavad järgneval aastal:

• Samalaadselt eelmise majandusaastaga on ka nüüd enamus väljaminekuid seotud konkreetsete projektidega. OÜ Saar Graafika ei ole

tellinud turu-uuringuid vms, selle on asendanud pigem isiklikud sidemed ja professionaalne kogemus, mida senise tegevuse käigus on

kogunenud hulganisti.

OÜ Saar Graafika investeerimispoliitika ja finantseerimispoliitika järgnevatel aastatel:

• Oluline on kindlasti reinvesteerida märgatav osa firma kasumist arengusse, peamiselt paremate töötingimuste ja töövahendite soetamisse,

samuti uute toodete väljaandmisesse. Järk-järgult ja vastavalt vajadusele uuendatakse arvutiparki ja muid tehnilisi vahendeid.

Finantseerimine peab põhiliselt tuginema projektide tulususel, laenuvõtmist või muu lisakapitali kaasamist ei ole lähiajal plaanis. Samas ei

saa välistada lühiajalisi lisafinantseeringuid uute projektide väljaandmiseks.



4

OÜ SAAR GRAAFIKA 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 457 657  

Nõuded ja ettemaksed 782 1 185  

Nõuded ostjate vastu 375 1 030  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 252 0  

Ettemaksed 155 155  

Kokku varud 22 974 22 617  

Müügiks ostetud kaubad 22 974 22 617  

Kokku käibevarad 24 213 24 459  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 4 500 6 300 2

Kokku põhivarad 4 500 6 300  

Kokku varad 28 713 30 759  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 628 1 882 3

Võlad ja ettemaksed 34 874 28 432  

Võlad tarnijatele 1 854 439  

Võlad töövõtjatele 9 546 9 353 6

Maksuvõlad 4 351 3 854  

Muud võlad 19 123 14 786  

Kokku lühiajalised kohustised 36 502 30 314  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 0 1 628 3

Kokku pikaajalised kohustised 0 1 628  

Kokku kohustised 36 502 31 942  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 996 7 278  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 605 -11 273  

Kokku omakapital -7 789 -1 183  

Kokku kohustised ja omakapital 28 713 30 759  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 9 104 12 407 4

Muud äritulud 0 22  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -4 492 -2 752  

Mitmesugused tegevuskulud -6 852 -7 928  

Tööjõukulud -2 570 -11 138 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 800 -1 800 2

Muud ärikulud 114 -184  

Ärikasum (kahjum) -6 496 -11 373  

Intressikulud -109 -179  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 605 -11 552  

Tulumaks 0 279  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 605 -11 273  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Saar Graafika (edaspidi ka "ettevõte") 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardi kohaselt on OÜ Saar Graafika väikeettevõtja ja selle kohaselt on koostatud lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne ja kasutatud on kasumiaruande skeem 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse kassas olevat sularaha ja raha arvelduskontol.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 639 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5-10 aastat
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Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajalisena kajastatakse kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse ettevõtte tavapärase äritsükli jooksul (nt võlad tarnijatele) või

mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast (nt lühiajalised laenud). Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste

kohustistena.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Ettevõtte põhikirjale on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab vähemalt

1/10 osakapitalist.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. 2020.aastal jaotamata kasumist väljamakstud dividendid maksustati maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Alates 01.01.2019 maksustatakse regulaarseid väljamakstavaid dividende madalama maksumääraga 14/86 netodividendina

väljamakstud summalt. Füüsilistele isikutele makstavalt madalama maksumääraga maksustatud dividendidelt peetakse kinni tulumaksu

7%. Maksimaalselt on võimalik madalama määraga maksustada 2/3 ulatuses 2019. ja 2020. aastal makstud tulumaksuga maksustatavatest

dividendidest. Seda ületav osa maksustatakse jätkuvalt maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab valitsevat mõju teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

omanikku, juhatuse liiget ning tema pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad valitsevat või olulist mõju.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

31. detsember 2022 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Aruandekuupäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 12 000 12 000

Akumuleeritud kulum -3 900 -3 900

Jääkmaksumus 8 100 8 100

  

Amortisatsioonikulu -1 800 -1 800

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 12 000 12 000

Akumuleeritud kulum -5 700 -5 700

Jääkmaksumus 6 300 6 300

  

Amortisatsioonikulu -1 800 -1 800

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 12 000 12 000

Akumuleeritud kulum -7 500 -7 500

Jääkmaksumus 4 500 4 500
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Lisa 3 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Järelmaksuga

müügileping
1 628 1 628

3,99%+6 kuu

euribor
EUR 15.10.2023

Pikaajalised laenud

kokku
1 628 1 628    

Laenukohustised kokku 1 628 1 628    

 

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Järelmaksuga

müügileping
3 510 1 882 1 628

3,99%+6 kuu

euribor
EUR 15.10.2023

Pikaajalised laenud

kokku
3 510 1 882 1 628    

Laenukohustised kokku 3 510 1 882 1 628    

Lisa 4 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 9 081 12 407

Soome 23 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 104 12 407

Kokku müügitulu 9 104 12 407

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Disainerite tegevus 1 939 5 140

Raamatute jaemüük 4 624 5 184

Ajalehtede ja kirjatarvete jaemüük 2 509 2 048

Muusika- ja videosalvestiste jaemüük 32 35

Kokku müügitulu 9 104 12 407
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Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 1 551 7 954

Sotsiaalmaksud 1 019 3 184

Kokku tööjõukulud 2 570 11 138

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Tööleping lõpetati jaanuaris 2022.

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

8 542 4 658

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 719 2 439

Kokku võlad ja ettemaksed 11 261 7 097

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 1 150 7 008

Seotud osapoolele on bilansis lisaks üleval palgavõlg kokku summas 9 546 (2021. aastal 9 353) eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.07.2023

OÜ SAAR GRAAFIKA (registrikood: 10621068) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN SAAR Juhatuse liige 04.07.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 996

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 605

Kokku -10 601

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 996

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 605

Kokku -10 601



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Raamatute jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47611 4624 50.79% Jah

Ajalehtede ja kirjatarvete jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47621 2509 27.56% Ei

Disainerite tegevus 74101 1939 21.30% Ei

Muusika- ja videosalvestiste jaemüük spetsialiseeritud kauplustes 47631 32 0.35% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jaan Saar 36409140214

Jõelähtme vald,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5144108

E-posti aadress jaan.saar@gmail.com

E-posti aadress info@saargraafika.ee


